关于开展2013年新教师入职培训的通知
    为使新进教师了解学校，适应新的工作环境和要求，提升新教师的教育教学能力，根据学校教师队伍建设战略要求、新教师的特点和需求，现将我校2013年新教师入职培训有关事项通知如下。
    一、培训对象
    2013年新进入我校从事教师工作的人员。
    二、培训目标
   （一）了解我校发展的历史、现状与未来规划，继承和发扬学校优良文化传统，增强新教师的荣誉感、凝聚力和责任感；
   （二）熟悉学校有关规章制度，帮助新教师适应新环境；
   （三）提高教师的教育教学技能和教学水平。
三、培训安排

（一）教学理论培训

在参加高校教师资格培训基础上，由教务处统一安排。

	日期
	时间
	内容
	主讲人
	地点

	8.30

（周五）
	下午
	2：30-3：30
	培训开班报告
	张又良
	图书馆

会议室

	3：30-4：00
	学生管理概要
	钱  玲

	4：00-4：30
	职业教育心理学
	胡捍卫

	9.04

（周三）
	上午
	8：30-10：00
	课堂教学基本技能
	江明星
	教学楼

会议室

	10：00－11：30
	职业精神、师生关系与教学效果
	方龙山

	9.06

（周五）
	上午
	8：30-10：00
	说课、听课、评课
	王叙德
	教学楼

会议室

	10：00－11：30
	基于“行动研究”的教师成长
	冯志华

（二）教学实践培训
结合教学实际，由所在教研室分步进行实施。
安徽人口职业学院
教务处

2013-8-29